
 

 

Protokół nr 4/2017 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 16.06.2017 r. 
 

I. Porządek posiedzenia: 
 

1. Realizacja zadania pod nazwą „Świetlica Naszym Domem” zgodnie z zawarta umową 
pomiędzy Województwem Śląskim a Gmina Bojszowy. 

2. Sprawy bieżące. 
 

II. Obecni na posiedzeniu:  
Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Pan Krzysztof Ścierski. Ponadto udział 
w posiedzeniu wzięli obecni członkowie Komisji wg załączonej listy obecności oraz zaproszony gość 
Pani Młocek Anna Kierownik GOPS Bojszowy - zał. nr 1 do protokołu.  

 
III. Przebieg posiedzenia: 

 
Ad. 1 Realizacja zadania pod nazwą „Świetlica Naszym Domem” zgodnie z zawarta umową 
pomiędzy Województwem Śląskim a Gmina Bojszowy. 
 
 Pani Anna Młocek omówiła realizację zadania pod nazwą „Świetlica Naszym Domem” zgodnie 
z zawarta umową pomiędzy Województwem Śląskim  a Gminą Bojszowy w okresie od 01.01.2016r. 
do 31.12.2016r. określonego w umowie nr 41/DOT/2016 zawartej w dniu 10.08.2016r.  
 Tematem omówienia było w części I sprawozdanie merytoryczne. Placówka swoja działalność 
prowadzi w oparciu o roczny plan pracy. Program powstał w oparciu o wieloletnie doświadczenie 
w pracy z dziećmi. Uwzględnia diagnozę problemów wychowawczych i deficytów w zachowaniach 
i postawach dzieci uczęszczających do świetlicy. Konstrukcja poszczególnych zajęć była tworzona 
w oparciu o znajomość norm rozwojowych grupy odbiorców. Pro0gram był istotnym czynnikiem 
wspierającym inne środowiska wychowawcze - rodzinę, szkołę, kościół, organizacje harcerskie, 
sportowe i inne w kształtowaniu świadomego człowieka znającego kulturę i tradycję swojego kraju 
oraz regionu. Edukował dzieci jak dokonywać właściwych wyborów, jak szanować innych, jak być 
tolerancyjnym. Był odpowiedzią na szereg realnych zagrożeń i prawdopodobnych zachowań 
ryzykownych. Wskazywał i promował właściwe formy spędzania czasu wolnego. Uczył jak dobrze 
planować dzień z podziałem na obowiązki i rozrywkę, co jest bardzo ważną umiejętnością na całe 
życie. Stworzył przestrzeń do ekspresji i wyrażenie siebie samego, co ma duże znaczenie do 
prawidłowego rozwoju dziecka. Sprzyjał i modelował pozytywne procesy grupowe, które przekładały 
się na kształtowanie świadomości, przekonań, zachowań jednostek. Program uczył kultury osobistej a 
także rozumienia granic w różnorakich kontekstach społecznych. Praca placówki była zgodna z 
bieżącą diagnozą potrzeb rodzin w zakresie wspierania funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Praca 
placówki dostosowana była również z rytmem pracy gminnych placówek oświatowych oraz lokalną 
specyfikację poszczególnych miejscowości. Placówka realizowała swe zadania całkowicie 
nieodpłatnie. Prowadzona była szeroko pojęta praca z dzieckiem.  
 Omówione były również takie tematy jak działania integracyjne, działania właściwe, czyli 
realizacja zadań, osiągnięte cele, efektywność programu, metody i formy pracy oraz informacje o 
beneficjentach zadania, czyli procedura przyjęcia dziecka do świetlicy, problemy dzieci 
uczęszczających do świetlicy w Bojszowach, Międzyrzeczu, Świerczyńcu oraz przyczyny 
obejmowania indywidualną pomocą psychologiczną dzieci, w tych trzech miejscowościach.  
 Następnym tematem było omówienie realizacji założeń strategicznych i programowych w tym:  

 Gminny program profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 

 Gminny program  przeciwdziałania narkomani 

 Strategia rozwiązywania problemów społecznych  

 Program profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych w województwie śląskim na lata 
2016-2020. 

 
Część druga dotyczyła sprawozdania finansowego: 
- zakup materiałów:   4 414,08 
- spotkanie mikołajkowe:  4 499,37 
- spotkanie wigilijne:   2 400,00 
- obóz sportowy:   11 400,00 
  razem:  22 713,45 



 

 

Komisja Rewizyjna zapoznała się z materiałem oraz fakturami przedstawionymi przez Panią Annę 
Młocek. Komisja nie wniosła uwag do wyżej wymienionego sprawozdania, oceniając je pozytywnie. 
 

Ad. 2 Sprawy bieżące. 

Komisja zapoznała się z protokołem nr 3/2017 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 23.05.2017r.. 
- za 5 głosów, przeciw - 0 głosów. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 
Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
Protokołowała 
Urszula Uszok        

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 

Krzysztof Ścierski 


